SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 3027, DE 2020

Adição de assinatura ao RQS nº 2983/2020.

AUTORIA: Senador Flávio Arns (PODEMOS/PR)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 3027/2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/145976

REQUERIMENTO Nº        DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Regimento Interno do Senado Federal, subscrição

eletrônica de apoio ao Requerimento de Retirada da Ordem do Dia do PL

2963/2019, que “regulamenta o art. 190 da Constituição Federal, altera o art.1º da

Lei nº. 4.131, de 3 de setembro de 1962, o art. 1º da Lei nº 5.868, de 12 de dezembro

de 1972 e o art. 6º da Lei nº 9.393, de 19 de dezembro de 1996 e dá outras
providências”: SF/20140.87577-35.

Sala da Comissão, 15 de dezembro de 2020.

SENADOR FLAVIO ARNS

(PODEMOS/PARANÁ)

S
F

/
2

0
4

7
0

.
1

6
6

8
8

-
3

4

Página 2 de 2 Avulso do RQS 3027/2020.